
 

 
 

项目编号: POWERCHINA-0107007-240137 

中国电建水电七局安装分局  

广西省南宁市南宁抽水蓄能电站机电设备

安装工程电缆终端重新采购项目  

竞争性谈判文件 

 

 

 

 

 

 

采 购 单 位 ： 中国水利水电第七工程局有限公司机电安装分局 

 

二○二四年七月 

四川（省）·眉山（市）



 

1 
 

第一章  竞争性谈判公告 

项目编号：POWERCHINA-0107007-240137 

一、竞谈条件 

受南宁抽水蓄能电站机电设备安装工程委托，中国水利水电第七工程局有限公司机电

安装分局以公开竞谈方式采购一批电缆终端，计划使用采购单位工程建设资金用于本次竞

谈后所签订合同的支付。 

二、项目概况、竞谈范围 

1、项目概况 

南宁抽水蓄能电站装机容量 1200MW，装机 4台，单机容量 300MW。电站上水库集雨面

积 0.74km2，正常蓄水位 776.00m，正常蓄水位以下库容 636.8万 m3，死水位 740.00m，

死库容 39.3万 m3。下水库集雨面积 7.66km2，正常蓄水位 305.00m，正常蓄水位以下库容

700.0万 m3，死水位 275.00 m，死库容 57.1万 m3。 

南宁抽水蓄能电站为一等大(1)型工程。主要建筑物按 1级建筑物设计；次要建筑物

按 3级建筑物设计；临时建筑物按 4级建筑物设计。电站主要包括上水库、输水发电系统、

下水库等 3大建筑物。输水发电系统布置始于上水库坝址西侧山坡，沿 SW向至下水库山

体附近，线路穿越多条山脊与沟谷，引水、尾水系统均采用 1洞 4机布置。 

2、竞谈范围 

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 备注 

一 18kV电缆附件 电缆终端      

1 18kV电缆附件 1×300mm2 套 18  

2 18kV电缆附件 1×95mm2 套 8  

二 10kV电缆附件 冷缩电缆终端      

1 
冷缩电缆终端户内型

8.7/15kV 
3×25mm² 套 28 

 

2 
冷缩电缆终端户内型

8.7/15kV 
3×35mm² 套 4 

 

3 
冷缩电缆终端户内型

8.7/15kV 
3×70mm² 套 23 

 

4 
冷缩电缆终端户外型

8.7/15kV 
3×70mm² 套 1 

 

5 
冷缩电缆终端户内型

8.7/15kV 
3×120mm² 套 10 

 

6 
冷缩电缆终端户内型

8.7/15kV 
3×150mm² 套 4 

 



 

2 
 

7 
冷缩电缆终端户内型

8.7/15kV 
3×240mm² 套 16 

 

8 
冷缩电缆终端中间接

头 8.7/15kV 
3×25mm² 套 16 

 

9 
冷缩电缆终端中间接

头 8.7/15kV 
3×35mm² 套 18 

 

10 
冷缩电缆终端中间接

头 8.7/15kV 
3×70mm² 套 11 

 

11 
冷缩电缆终端中间接

头 8.7/15kV 
3×120mm² 套 4 

 

12 
冷缩电缆终端中间接

头 8.7/15kV 
3×240mm² 套 10 

 

三 低压电缆附件 低压电缆终端      

1 冷缩户内电缆终端 3×300+1×150 套 36  

2 冷缩户内电缆终端 3×240+1×120 套 124  

3 冷缩户内电缆终端 3×185+×95mm2 套 76  

4 冷缩户内电缆终端 3×150+1×70mm2 套 52  

5 冷缩户内电缆终端 3×120+1×70 套 82  

6 冷缩户内电缆终端 3×95+1×50 套 84  

7 冷缩户内电缆终端 3×70+1×35 套 32  

8 冷缩户内电缆终端 3×50+1×25 套 10  

9 冷缩户内电缆终端 3×35+1×16 套 90  

10 冷缩户内电缆终端 3×25+1×16 套 30  

11 冷缩户内电缆终端 3×16+1×10 套 50  

12 冷缩户内电缆终端 4×10mm2 套 12  

13 冷缩户内电缆终端 4×6mm2 套 20  

14 冷缩户内电缆终端 4×4mm2 套 66  

四 10kV电缆附件 冷缩电缆终端      

1 
冷缩电缆终端户内型

8.7/15kV 
3×70mm² 套 12 

 

五 低压电缆附件 低压电缆终端      

1 冷缩户内电缆终端 4×185mm2 套 18  

2 冷缩户内电缆终端 4×150mm2 套 6  

3 冷缩户内电缆终端 4×120mm2 套 8  

4 冷缩户内电缆终端 4×95mm2 套 16  

5 冷缩户内电缆终端 4×70mm2 套 8  

6 冷缩户内电缆终端 4×50mm2 套 6  

7 冷缩户内电缆终端 4×35mm2 套 6  

8 冷缩户内电缆终端 4×25mm2 套 8  

9 冷缩户内电缆终端 4×16mm2 套 8  

3、交货时间：以买方订货通知单为准。 

4、交货地点：广西省南宁市武鸣区太平镇坛均村抽水蓄能电站 

5、质量要求：满足对应国家相关标准及技术规格书。 

6、本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应，由于工程变更导致实际供应数



 

3 
 

量减少时，采购单位不对竞谈响应人进行任何补偿。 

7、本采购由中国水利水电第七工程局有限公司南宁抽水蓄能电站机电安装项目部签

订相关采购合同。 

8、被列入中国电建股份公司及下属企业黑名单的供应商不得参与本次报价；中标通

知书发出后无正当理由拒绝签订合同的、签订合同后不按合同履约的，将被列入黑名单；

供应假冒伪劣、以次充好产品的，列入永久禁入黑名单。 

三、竞谈响应人资格要求 

竞谈响应人必须满足以下全部资格要求：  

1、供货品牌及厂家要求：品牌要求为库柏，生产厂家为库柏电子科技（上海）有限

公司，不接受其他品牌和生产厂家。 

2、竞谈响应人必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册资本金 200万元人民

币及以上，必须具有生产厂家针对本项目的授权代理书，所代理的制造企业满足第 1条中

相关要求。 

库柏电子科技（上海）有限公司与其代理商不得同时参加本次竞谈。 

3、竞谈响应人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。 

4、竞谈响应人具有良好的银行资信、商业与社会信誉；近两年不曾在合同中严重违

约或被逐；近两年内不曾出现严重的质量、供应的等纠纷问题；没有处于被责令停业，财

产被接管、冻结、破产状态。 

5、本次竞谈不接受联合体竞谈。 

6、竞谈响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》禁止投标的情形。 

7、本次竞谈为平台全流程，请竞谈响应人务必认真阅读公告第五节“竞谈响应文件

的递交”，尽早办理竞谈所必须的电子密钥。 

四、竞争性谈判文件的获取 

1、凡满足本公告规定的竞谈响应人资格要求并有意参加竞谈者，请于 2024 年 07 月

28日 17:00前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，

以下简称“集采平台”）获取竞争性谈判文件，集采平台的注册和使用均免费。 

2、有意参加竞谈者需在线上传下列资料及购买竞谈文件缴费凭证后方可下载标书： 

购买竞谈文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞谈项目购买竞谈文件授权

委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。 



 

4 
 

3、本次竞谈不收取标书费用。 

五、竞争性谈判响应文件的递交  

1、竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2024 年 08 月 02

日 10：30前（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子竞争性谈判响应

文件。 

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子竞谈响应文件的加密、提交、解

密及签到等流程须各响应人在线进行操作。响应人须提前办理数字证书用于在线竞谈，办

理方式 1）直接下载“中招易采”APP 自助办理数字证书，客服电话：4000809508；方式 2）

请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数字

证书，并严格按照要求进行在线报价，因操作流程失误造成的报价失败将由竞谈响应人自

行承担后果。 

集采平台客服电话：4006274006转 07(许工) 

电子钥匙办理客服电话：010-56032365 

（2）各响应人须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加密和在线

投递。请各响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无法提

交（电子竞谈响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。 

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有已购买竞

谈文件的竞谈响应人。 

3、递交竞争性谈判响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第七工

程局有限公司机电安装分局（推荐）或中国水利水电第七工程局有限公司或股份公司申报

合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行竞谈响应文件递交和开标。因竞谈响应人自

身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成竞谈响应文件无法递交和开标的，由竞谈

标响应人承担其全部后果。 

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006

转 07(许工)，具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。 

六、评标办法 

采用投票法。 

遵循的原则：采用有限数量评审制。 

1、当竞谈响应人数量等于或少于 5 家时，对所有竞谈响应人递交的竞谈响应文件进

行评审。 



 

5 
 

2、当竞谈响应人数量多于 5 家时，首先按竞谈报价从低到高进行排序，选取从低到

高的前 5家的竞谈响应文件进行评审；若有“否决报价”的，按照竞谈报价从低到高顺序

依次递补，以保证进入评审的竞谈响应人数量满足 5家。 

3、对进入评审环节的 5 家竞谈响应人递交的竞谈响应文件，按照经修正后的评标价

进行评审。 

4、未进入评审环节的其它竞谈响应文件，不再进行推荐。 

5、采购机构将保留对报价人最后选择与否不做任何解释的权利。 

七、发布公告的媒介 

本次竞争性谈判公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)和

集采平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。 

八、联系方式 

采 购 单 位：中国水利水电第七工程局有限公司机电安装分局 

地       址：四川省眉山市彭山区灵石西路 56号 

 

需 求 单 位：中国水利水电第七工程局有限公司南宁抽水蓄能电站机电安装项目部 

 

 

联   系   人：黄先生（商务） 

电        话：17308018575 

 

联   系   人：赵兴登（技术） 

电        话：18376677943 

九、监督机构 

监督机构: 中国水利水电第七工程局有限公司机电安装分局纪委办公室 

监督电话：028-37635582 

 



 

6 

 


	第一章  竞争性谈判公告
	一、竞谈条件
	二、项目概况、竞谈范围
	三、竞谈响应人资格要求
	四、竞争性谈判文件的获取
	五、竞争性谈判响应文件的递交
	六、评标办法
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T21:47:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




